
COMUNE DI TORREGLIA
PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

DETERMINE SERVIZIO TECNICO
MANUTENTIVO

DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 65
del 26-02-2018

Reg. Settore 5

Oggetto:PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36 COMMA 2 LETT.B) DEL D.
LGS. 50/2016 PER AFFIDAMENTO A MEZZO RDO SU Me.PA
DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO -
RETTIFICA AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art. 5 comma 5 della convenzione sottoscritta con il Comune di Granze per la gestione
associata delle “funzioni inerenti alla gestione del territorio, dell’ambiente e della viabilità” che
assegna al Comune di Torreglia il ruolo di capofila per la gestione del servizio associato;

VISTO il Decreto del Sindaco del Comune di Torreglia n. 64 del 3 novembre 2017, emanato in base
all’art. 5 comma 2 della suddetta convenzione, che attribuisce le funzioni di Responsabile
dell’Ufficio Tecnico Associato (Comune di Torreglia e Comune di Granze), ai sensi dell’art. 107
commi 2 e 3 del D.Lgs. 267/2000, all’arch. Rosita Sbicego dipendente e titolare di posizione
organizzativa del Comune di Torreglia;

VISTA la delibera di C.C. n. 9 del 27/02/2017, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2017/2019;

RICHIAMATO il Decreto del Ministero dell’Interno del 29/11/2017 con il quale viene prorogato al
28/2/2018 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2018;

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 5 del 26-02-2018  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 65

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 109 del 31.07.2017, con la quale sono state
assegnate ai responsabili di Settore le dotazioni finanziarie  per l’esercizio finanziario 2017/2019
per l’espletamento delle funzioni gestionali di loro competenza ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. n.
267/2000;

DATO ATTO che è stata verificata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa in relazione
al presente provvedimento ai sensi di quanto dispone l’art. 4 del  “Regolamento Comunale per
l’applicazione della disciplina dei controlli interni” approvato con delibera di C.C. n. 3 del 27.02.13,
in attuazione dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000;

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 60 del 23/02/208 avente ad oggetto “Avvio procedura
negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 per affidamento a mezzo RDO su Me.PA
del servizio di manutenzione del verde pubblico – approvazione avviso di indagine di mercato” e
relativi allegati (avviso e modello di domanda);

RITENUTO di procedere a rettifica ed integrazioni dei requisiti necessari per la partecipazione alla
procedura, integrando il punto 5 – requisiti di ammissione – con l’alinea 5̂ e l’alinea 8̂ come sotto
indicati;

attestazione SOA in corso di validità per la categoria OS24 classifica 1̂  o possesso dei requisiti di-

ordine tecnico-organizzativo necessari per l’esecuzione del servizio;
Essere in possesso delle abilitazioni necessarie per l’utilizzo di prodotti fito-sanitari;-

e conseguentemente di prevedere alla pubblicazione di un avviso di integrazione all’Albo Pretorio
on-line e sul sito istituzionale del comune – home page e sezione trasparenza;

RITENUTO di confermare quant’altro disposto con la citata determinazione n. 60/2018;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa ed è pertanto
immediatamente esecutivo;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

RICHIAMATI il D. Lgs. 50/2016 ed il D.P.R. 207/2010, per quanto ancora in vigore;

DETERMINA

1 - DI RICHIAMARE la premessa come parte integrante del presente provvedimento;

2 – DI RETTIFICARE ed integrare l’avviso di indagine di mercato relativamente ai requisiti di
ammissione  come indicato in premessa;

3 – DI CONFERMARE quant’altro disposto con la determinazione n. 60/2018 citata in premessa;

4 – DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa ed è pertanto
immediatamente esecutivo;

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 5 del 26-02-2018  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 65

Il Dirigente

Sbicego Rosita

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e

la firma autografa

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 5 del 26-02-2018  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 65

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 65 del 26-02-2018
Reg. Settore 5

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36 COMMA 2 LETT.B) DEL D.
LGS. 50/2016 PER AFFIDAMENTO A MEZZO RDO SU Me.PA
DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO -
RETTIFICA AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente
documento è divenuto esecutivo in data 26-02-2018.

*per la motivazione indicata con nota:

*******
Il RESPONSABILE FINANZIARIO

 Lazzaretti Manuela
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 5 del 26-02-2018  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 65

Allegato di pubblicazione

DETERMINAZIONE N. 65 del 26-02-2018
Reg. Settore 5

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36 COMMA 2 LETT.B) DEL D.
LGS. 50/2016 PER AFFIDAMENTO A MEZZO RDO SU Me.PA
DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO -
RETTIFICA AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Pubb. N. 178

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo
pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI TORREGLIA li
27-02-2018

L’ INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE

 Tommasino Mara

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZIO TECNICO n. 5 del 26-02-2018  - COMUNE DI TORREGLIA


